PAGE
5

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

                          ***

       Số: 253 -TB/TĐTN-CNĐT                         Rạch Giá, ngày  15 tháng 02 năm 2017
THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Đại biểu tham dự Lễ tổng kết Cuộc thi viết gắn với tuyên dương cá nhân
 điển hình tiên tiến trong cải cách hành chính năm 2016.
-----------
Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào Thanh Thiếu nhi tỉnh Kiên Giang năm 2017;

Căn cứ Kế hoạch số liên tịch số 28/KHLT-SNV-TĐTN ngày 01/8/2016 giữa Sở Nội vụ và Tỉnh Đoàn Kiên Giang về việc tuyên truyền cải cách hành chính và công tác thanh niên năm 2016; Kế hoạch số 35/KH-SNV, ngày 07/9/2016 của Sở Nội vụ tỉnh Kiên Giang về việc tổ chức Cuộc thi viết tìm hiểu về cải cách hành chính nhà nước tỉnh Kiên Giang năm 2016; Kế hoạch số 237-KH/TĐTN-CNĐT, ngày 02/12/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang về việc Tuyên dương cá nhân điển hình tiên tiến trong Cải cách hành chính nhà nước tỉnh Kiên Giang năm 2016,
Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn triệu tập đại biểu tham dự Lễ tổng kết Cuộc thi viết gắn với tuyên dương cá nhân điển hình tiên tiến trong cải cách hành chính năm 2016 như sau:
I/ THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
- Thời gian: vào lúc 13h30’, ngày 21/02/2017 (thứ ba).
- Địa điểm: Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu niên Kiên Giang (nằm trong Công viên Văn hóa An Hòa; số 987 Nguyễn Trung Trực, phường An Hòa, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang).

II/ ĐỐI TƯỢNG
Bao gồm các Tập thể và Cá nhân được nhận giải thưởng Cuộc thi viết và tuyên dương điển hình tiên tiến trong cải cách hành chính năm 2016. (Có danh sách kèm theo).
III/ KINH PHÍ
Đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc hỗ trợ chi phí đi lại, ăn, ở cho các cá nhân được tuyên dương.

* Lưu ý: Đại diện các tập thể và các cá nhân nhận giải thưởng và được tuyên dương mặc đồng phục áo thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu, mang giày hoặc dép có quai hậu.

Nhận được Thông báo này, đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc tạo điều kiện thuận lợi để các đại biểu tham dự Lễ đúng thành phần, thời gian, địa điểm theo quy định.

                                              TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:

               PHÓ BÍ THƯ
- TT Tỉnh Đoàn (b/c);
- BTV các huyện, thị, thành Đoàn
  và Đoàn trực thuộc;                                                                                       Đã ký
- Lưu VP, Ban TNCN-ĐT.
   Lâm Quốc Toàn

DANH SÁCH

cá nhân điển hình tiên tiến trong Cải cách hành chính

tỉnh Kiên Giang năm 2016.
	STT
	Họ và Tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị công tác

	 Nam
	Nữ

	01
	Trương Tài Minh
	1984

	CV Phòng Tư pháp, huyện Gò Quao

	02
	 Danh Minh Nhường
	 1984

	Bí thư CĐ Tòa án-VKS Thi hành án, huyện Gò Quao

	03
	Trần Thị Thúy An

	 1983
	Phó BTCĐ cơ quan BCH Quân sự tỉnh KG

	04
	Trần Thanh Phú
	1985

	PBT ĐCS Phòng Tham mưu BCH Quân sự tỉnh KG

	05
	Trần Quang Toàn
	1984

	Cán bộ VP UBND xã Đông Hưng, huyện An Minh

	06
	Nguyễn Minh Tấn
	1983

	CV Phòng Công Thương huyện Châu Thành

	07
	Danh Chí Tâm
	1982

	BTĐCS Công an huyện UMT

	08
	Nguyễn Út Sang
	1989

	ĐV CĐ Tòa án huyện UMT

	09
	Nguyễn Nguyên Hưng
	1988

	Phó Bí thư Chi đoàn Tòa án -VKS-THA TP. Rạch Giá

	10
	Hoàng Nhật Linh
	1989

	Phó Bí thư Chi đoàn Trung tân Y tế TP. Rạch Giá

	11
	Đỗ Thị Cẩm Tú

	1988
	Bí thư Chi đoàn Văn phòng UBND huyện An Biên

	12
	Lê Minh Dương
	1983

	VP TK UBND xã Đông Yên, huyện An Biên

	13
	Lê Thanh Triết
	  1987

	VP TK-KH, UBND xã Nam Thái A, huyện An Biên

	14
	Nguyễn Thị Hồng Mỹ

	1985
	Bí thư Chi đoàn Chi cục Thuế, huyện Kiên Lương

	   15
	Lê Mỹ Nên

	1986
	Đoàn viên Chi cục Thuế, huyện Kiên Lương

	16
	Thái Xuân Nguyên
	1990

	Viện KSND huyện Kiên Lương

	17
	Bùi Trọng Dụng
	1990

	Bí thư Chi đoàn VP-HC-GT Công an Kiên Lương

	18
	Lâm Vũ Hải
	1990

	CV Ban Tuyên giáo Huyện ủy Vĩnh Thuận

	19
	Nguyễn Hoàng Phúc
	x

	Viện KSND huyện Vĩnh Thuận

	20
	Nguyễn Xuân Diệu

	1986
	CV Phòng HCTH Trường Cao đẳng KT-KT Kiên Giang

	21
	Phạm Thị Tú Uyên

	1986
	CV Phòng HCTH Trường Cao đẳng KT-KT Kiên Giang

	22
	Đặng Phương Thanh
	1992

	CV tiếp nhận HS và trả kết quả UBND huyện Phú Quốc

	23
	Lê Hoàng Duy
	1984

	Bí thư Đoàn Trường CĐ YT Kiên Giang

	24
	Nguyễn Văn Hậu
	1985

	Phó Bí thư Đoàn trường CĐ YT KG

	25
	Danh Bích Thảo

	1984
	Bí thư Đoàn Phòng Quản lý XNC Công an tỉnh KG

	26
	Nguyễn Thành Chung
	1985

	BT Chi đoàn Phòng CS QLHC & TTXH Công an tỉnh KG

	27
	Nguyễn Trí Nguyện
	1988

	BTCĐ cơ quan, CB tư pháp hộ tịch, xã Thuận Yên, TX.Hà Tiên

	28
	Lê  Văn Đô
	1986

	Công chức VP UBND huyện Tân Hiệp

	29
	Huỳnh Thị Linh

	1987
	Cán sự Chi cục Thuế huyện Tân Hiệp

	30
	Ngô Hoàng Thân
	1989

	Công chức VPTK UBND xã Tân Hiệp A, huyện Tân Hiệp

	31
	Nguyễn Thị Tú Anh

	1983
	UVTV Đoàn trường CĐ CĐ Kiên Giang

	32
	Trương Thị Lâm Thảo

	1987
	Đoàn viên CĐ Lao động - BHXH huyện Giang Thành

	33
	Diệp Trung Ngoan
	1989

	UVBCH Đoàn cơ sở Công an huyện Giang Thành

	34
	Lý Thanh Lam
	1986

	Phó Bí thư ĐCS Bệnh viện Đa khoa Giồng Riềng

	35
	Nguyễn Tấn Đậu
	1986

	Phó Bí thư Đoàn cơ sở Công an Huyện Giồng Riềng

	36
	Mai Quốc Tân
	1988

	CV VP-HCTC, Văn phòng UBND tỉnh Kiên Giang

DANH SÁCH

Cá nhân đạt thành tích trong Cuộc thi viết tìm hiểu Cải cách hành chính

tỉnh Kiên Giang năm 2016.
---------
1. Đàm Thanh Lạc,
Hiệu trưởng Trường THPT Long Thạnh, huyện Giồng Riềng, Kiên Giang.

2.  Nguyễn Ngọc Yên,
Đoàn viên Chi đoàn Phòng Tham mưu Công an tỉnh Kiên Giang.

3. Huỳnh Chí Diễn,
Bí thư Đoàn Cơ sở Trường THPT Nguyễn Văn Xiện, huyện An Minh, Kiên Giang.

4. Nguyễn Hoàng Phúc,
Đoàn viên Chi đoàn Viện kiểm sát nhân dân huyện Vĩnh Thuận, tỉnh Kiên Giang.

5. Lê Phước Sang,
Đoàn viên Chi đoàn Học sinh lớp 11A1 Trường THPT Gò Quao, huyện Gò Quao, Kiên Giang.

6. Danh Châu Thương,
Tổng phụ trách Trường THCS Vĩnh Phước B, huyện Gò Quao, Kiên Giang.

7.  Phạm Cẩm Nhiên,
Phó Bí thư Chi đoàn Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện Vĩnh Thuận, tỉnh Kiên Giang.

8. Khổng Thị Kim Hiếu,
Đoàn viên Chi đoàn Văn phòng HĐND-UBND thị xã Hà Tiên, Kiên Giang.

9. Nguyễn Hải Ninh,
Đoàn viên Chi đoàn Cơ quan Tỉnh Đoàn Kiên Giang.

10. Võ Ngọc Trâm,
UVTV Đoàn Trường THPT Nguyễn Hùng Sơn, TP.Rạch Giá, Kiên Giang.

11. Trương Tài Minh,
Đoàn viên Chi đoàn Văn phòng HĐND-UBND huyện Gò Quao, Kiên Giang.

PAGE